
 

 

                                 „Службени гласник  општине Рудо”  број   14/13                     03.10.2013.   

 

1 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ РУДО 

           

 

Година XVII Рудо, 03. октобар 2013.године Број 14 

 АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

1................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 18. Закона о систему јавних 

служби („Службени гласник Републике Српске“ број: 

68/07 и 109/12) и члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број 5/13-

пречишћени текст), Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана  26.09.2013. године, донијела је  

 

ОДЛУКУ 

о разрјешењу В.Д. директора ЈУ Центар за социјални 

рад Рудо 

 

Члан 1. 

Топаловић Марта, из Рудо, разрјешава се 

дужности В.Д. директора ЈУ Центар за социјални рад  

Рудо, са даном добијања сагласности од стране 

Министарства здравља и социјалне заштите за 

именовање новог директора. 

 

Члан 2. 

  Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Рудо“.  

 

Број:01-022-83 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

2................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 18. Закона о систему јавних 

служби („Службени гласник Републике Српске“ бр.68/07 

и 109/12), и члана 34. Статута општине Рудо („Службени 

гласник општине Рудо“, број 5/13-пречишћени текст), 

Скупштина општине Рудо на сједници одржаној дана 

26.09.2013. годин, донијела је  

 

О  Д  Л  У  К  У 

о именовању директора ЈУ Центар за социјални рад 

Рудо 

 

Члан 1. 

Сташевић Славица дипл.правник из Увца, 

именује се за директора ЈУ Центар за социјални рад 

Рудо, на мандатни период од четири године.  

Мандат именованој почиње са даном добијања 

сагласности од стране Министарства здравља и 

социјалне заштите. 

  

Члан 2. 

Именована ће послове директора  обављати без 

ограничења овлашћења. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

Број:01-022-84 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

                            Велибор Ћировић.с.р     

3................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Информације о упису ученика у Основну 

школу „Рудо“  Рудо у школској 2013/14. години 

 

Члан  1. 

Усваја се Информације о о упису ученика у 

Основну школу „Рудо“ Рудо у школској 2013/14. години. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-610-4 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

 

 4................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 



 

 

            „Службени гласник  општине Рудо”  број  14/13                   03.10.2013.   

 

2 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Информације о упису ученика у ЈУ 

Средњошколски центар Рудо у школској 2013/14. 

години 

 

Члан  1. 

Усваја се Информације о о упису ученика у ЈУ 

Средњошколски центар Рудо у школској 2013/14. 

години. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-611-22 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

                              Велибор Ћировић.с.р     

5................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Информације о упису ученика у Основну 

школу „Бошко Буха“  Штрпци  у школској 2013/14. 

години 

 

Члан  1. 

Усваја се Информације о упису ученика у 

Основну школу „Бошко Буха“ Штрпци у школској 

2013/14. години. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-610-3 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

6................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Информације о реализацији одлука и 

закључака Скупштине општине са 4, 5, 6, и 7 редовна 

сједнице 

 

Члан  1. 

Усваја се Информације о реализацији одлука и 

закључака Скупштине општине са 4, 5, 6, и 7 редовне 

сједнице. 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-95 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

7................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду Општинске борачке 

организације  Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. 

године 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Општинске борачке 

организације Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. 

године. 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-79 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

 

8................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Територијална 

ватрогасна јединица Рудо за период 01.01.2013-

30.06.2013. године 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈУ Територијална 

ватрогасна јединица Рудо за период 01.01.2013-

30.06.2013. године. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-82 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   



 

 

            „Службени гласник  општине Рудо”  број  14/13                   03.10.2013.   

 

3 

9................................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈЗУ Дом здравља „Др 

Стојана и Љубица“  Рудо за период 01.01.2013-

30.06.2013. године 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈЗУ Дом здрвља „Др 

Стојана и Љубица“ Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. 

године. 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013- 84/13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

10...............................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду КП „Услуга“  Рудо 

 за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду КП „Услуга“ Рудо за 

период 01.01.2013-30.06.2013. године. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-81 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

11...............................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Народна библиотека 

„Просвјета„ Рудоза период 01.01.2013-30.06.2013. год. 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈУ Народна 

библиотека „Просвјета“ Рудо за период 01.01.2013-

30.06.2013. године. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013- 83/13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

12...............................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ „Рудоспорт“  Рудо 

 за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

 

Члан  1. 

 

Усваја се Извјештај о раду ЈУ „Рудоспорт“ Рудо 

за период 01.01.2013-30.06.2013. године. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013- 86/13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

13...............................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈП „Информативни 

центар“  Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈП „Информативни 

центар“ Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. године. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013-80 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   



 

 

            „Службени гласник  општине Рудо”  број  14/13                   03.10.2013.   

 

4 

14...............................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Центар за социјални 

рад Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈУ Центар за 

социјални рад Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. 

године. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-052-10 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

 

15...............................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ ЦКПД „Просвјета„ 

Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду ЈУ ЦКПД „Просвјета„ 

Рудо за период  01.01.2013-30.06.2013. године. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-013- 85/13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

 

16...............................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, брoj 

3/13), Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној 

дана 26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извјештаја о раду Општинске 

организације Црвеног крста Рудо за период 

01.01.2013-30.06.2013. године 

 

Члан  1. 

Усваја се Извјештај о раду Општинске  

организације Црвеног крста Рудо за период 01.01.2013-

30.06.2013. године. 

 

Члан  2. 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:01-052- 11/13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р   

17...............................................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  На основу члана 14. став 2. Закона о 

експропријацији ( „Службени гласник Републике 

Српске“ број 112/06) , члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, број: 5/13-

пречишћен текст) и члана 119. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“, број: 

3/13), у предмету утврђивања општег интереса за 

изградњу МХЕ на потоку „Ступчаник“ у МЗ Штрпци, 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

26.09.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о давању мишљења 

 

Члан  1. 

  Даје се  позитивно мишљење за утврђивање 

општег интереса за изградњу МХЕ на потоку 

„Ступчаник“ у МЗ Штрпци, општина Рудо, инвеститора 

Лаловић Петра из Штрбаца. 

 Задужује се инвеститор Лаловић Петар и 

Одјељење за привреду, финансије, просторно уређење и 

инспекцијске послове да се приликом издавања 

потребних одобрења, односно приликом експлоатације 

МХЕ на потоку Ступчаник не угрозе интереси 

досадашњих корисника воде са овог потока и да се 

поступи у складу са законом у погледу минималних 

количина воде које морају тећи коритом потока у циљу 

очувања биљног и животињског свијета. 

   

Члан  2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

  

Број:01-013-68 /13.                                                                

Датум:26.09.2013.године           ПРЕДСЈЕДНИК 

                                              Скупштине општине Рудо 

             Велибор Ћировић.с.р    

 

 

 

 

 



 

 

            „Службени гласник  општине Рудо”  број  14/13                   03.10.2013.   

 

5 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 
1............................................................................................... 

На основу члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број: 101/04, 42/05 

и 118/05) и члана 49. Статута општине Рудо („Службени 

гласник општине Рудо“ број: 5/13 пречишћени текст) 

Начелник општине, д о н о с и 

 

 

О Д Л У К У 

о реалокацији средстава буџетског корисника 

 

Члан 1. 

Одобрава се реалокација средстава са ЈУ 

Народна библиотека „Просвјета“ Рудо, за мјесец 

септембар 2013.године (организациони код 0 818 024) у 

износу од 260,00 КМ, са конта 412234 – Расходи за ПТТ 

услуге (250,00 КМ) и са конта 412231 – Расходи за 

кориштење фиксног телефона (10,00 КМ) на конто 

412611 – Расходи по основу дневница за службена 

путовања (250,00 КМ) и на конто 412921 – Расходи за 

стручне испите запослених (10,00 КМ). 

 

Члан 2. 

 За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење 

за привреду, финансије, просторно уређење и 

инспекцијске послове, Одсјек за буџет. 

 

Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана доношења, а биће објављена у Службеном гласнику 

општине Рудо. 

    

Број:02-403-1-30/13 

Датум:19.09.2013.године       НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

         Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р 

 

2...............................................................................................  
На основу члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број: 101/04, 42/05 

и 118/05) и члана 49. Статута општине Рудо („Службени 

гласник општине Рудо“ број: 5/13 пречишћени текст) 

Начелник општине,    д  о  н  о  с  и 

 

 

О Д Л У К У 

о реалокацији средстава буџетског корисника 

 

Члан 1. 

 Одобрава се реалокација средстава ЈУ ЦКПД 

„Просвјети“ Рудо, за мјесец септембар 2013. године 

(организациони код 0 080 500), у износу од 200,00 КМ, са 

конта 412211 – Расходи по основу утрошка електричне 

енергије (200,00 КМ) на конто 412310 – Расходи за 

канцеларијски материјал (200,00 КМ). 

 

Члан 2. 

 За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење 

за привреду и финансије, Одсјек за буџет. 

 

 

 

Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана доношења, а биће објављена у Службеном гласнику 

општине Рудо. 

 

Број:02-403-1-28/13 

Датум:11.09.2013.године       НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

         Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р 

 

3...............................................................................................     
На основу члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број: 101/04, 42/05 

и 118/05) и члана 49. Статута општине Рудо („Службени 

гласник општине Рудо“ број: 5/13 -  пречишћени текст) 

Начелник општине, д о н о с и 

 

 

О Д Л У К У 

о реалокацији средстава буџетског корисника 

 

Члан 1. 

 Одобрава се реалокација средстава Општинској 

административној служби Рудо, за мјесец септембар 

2013. године (организациони код 9999999), у износу од 

7.000,00 КМ, са конта 372200 – Буџетска резерва на 

конто 416129 – Остале текуће помоћи грађанима (7.000 

KM). 

 

Члан 2. 

 За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење 

за привреду и финансије, Одсјек за буџет. 

 

Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана доношења, а биће објављена у Службеном гласнику 

општине Рудо. 

 

Број:02-403-1-29/13 

Датум:11.09.2013.године       НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

         Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

            „Службени гласник  општине Рудо”  број  14/13                   03.10.2013.   

 

6 

 

САДРЖАЈ: 

 

 

 АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РУДО 

 

1. Одлука о разрјешењу В.Д. директора ЈУ Центар за социјални рад Рудо 

2. Одлука о именовању директора ЈУ Центар за социјални рад Рудо 

3. Закључак о усвајању Информације о упису ученика у Основну школу „Рудо“  Рудо у школској 2013/14. години 

4. Закључак о усвајању Информације о упису ученика у ЈУ Средњошколски центар Рудо у школској 2013/14. години 

5. Закључак о усвајању Информације о упису ученика у Основну школу „Бошко Буха“  Штрпци  у школској 2013/14. 

години 

6. Закључак о усвајању Информације о реализацији одлука и закључака Скупштине општине са 4, 5, 6, и 7 редовна 

сједнице 

7. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Општинске борачке организације  Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. 

године 

8. Закључак  о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Територијална ватрогасна јединица Рудо за период 01.01.2013-

30.06.2013. године 

9. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈЗУ Дом здравља „Др Стојана и Љубица“  Рудо за период 01.01.2013-

30.06.2013. године 

10. Закључак о усвајању Извјештаја о раду КП „Услуга“  Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

11. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Народна библиотека „Просвјета„ Рудоза период 01.01.2013-30.06.2013. 

године 

12. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ „Рудоспорт“  Рудо  за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

13. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈП „Информативни центар“  Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

14. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ Центар за социјални рад Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. г. 

15. Закључак о усвајању Извјештаја о раду ЈУ ЦКПД „Просвјета„ Рудо за период 01.01.2013-30.06.2013. године 

16. Закључак  о усвајању Извјештаја о раду Општинске организације Црвеног крста Рудо за период 01.01.2013-

30.06.2013. године 

17. Закључак о давању мишљења (за утврђивање јавног интереса МХЕ Ступчаник) 

 

 

 

 

 

 АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ РУДО 

 

1. Одлука о реалокацији средстава буџетског корисника (Народна библиотека Рудо) 

2. Одлука о реалокацији средстава буџетског корисника (ЈУ ЦКПД Просвјета Рудо) 

3. Одлука о реалокацији средстава буџетског корисника (Општинска административна служба) 

 


